
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

1 

 

 

 
 
 
 

Prot. vedi segnatura 
 
 

 
Ostellato, 17/04/2023 

Al personale ATA 

 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie Interne Definitive d’Istituto per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari per l’a.s. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il giorno 18/05/2022, concernente la 
mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 
2023/24, 2024/25; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01-03-2023 sulla mobilità; 
PRESO ATTO delle segnalazioni del personale interessato: 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie definitive d’Istituto del personale ATA titolare ed 
in servizio nel corrente a.s. 2022/23 c/o l’Istituto Comprensivo di Ostellato (FE). 

 
Avverso le predette graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi 
previsti dall’ordinamento corrente. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Bianchin 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002553 - 17/04/2023 - VII.1 - U



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

2 

 

 

 
 
 

 
 

Qualifica Profilo professionale 
Q23 CS – collaboratore 

scolastico 
 
 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e nome 

 
Punteggio totale 

1 NO TEBALDI DONATO 1172.00 
2 NO BUZZONI CRISTINA 1075.00 
3 NO POLETTI ANTONELLA 1038.00 
4 NO MAZZOLA MONICA 1036.00 
5 NO ZAMMILLO ANNA 862.00 
6 NO GATTUSO GIUSEPPA 826.00 
7 NO GUANDALINI ANTONELLA 812.00 
8 NO BATTISTINI MARIA 588.33 
9 NO PIRANI LAURETTA 468.66 

10 NO BAZZANINI SANDRA 466.66 
11 NO MARINELLI SABINA 410.66 
12 NO BRUNO GIUSEPPINA 283.33 
13 NO ROCCHI MAURIZIA 166.66 
14 SI SUCCI CIMENTINI ORNELLA 274.66 
15 SI VICENTINI ANGELA 235.33 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002553 - 17/04/2023 - VII.1 - U



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

3 

 

 

 
 
 
 

Qualifica Profilo professionale 
Q21 AA - assistente 

amministrativo 
 
 

 
N° 

Primo anno di 
servizio 

nell'istituto? 

 
Cognome e nome 

 
Punteggio totale 

1 NO ROVERATI MONICA 478.66 
2 NO BERTINI BARBARA 134.66 
3 SI ITALIANO DOMENICANTONIO 747.00 
4 SI SUCCI SIMONA 345.33 
5 SI GATTI ELISABETTA 104.33 

 
 
 
 

Escusi dalla gradiatoria: 
 

 Valleriani Cristina                                            - Art.13 del Contratto integrativo della mobilità 
 Tagliati Anna                                                    - Prossima alla pensione 
 Buosi Lucia                                                       - Art.13 del Contratto integrativo della mobilità 

 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002553 - 17/04/2023 - VII.1 - U


		2023-04-17T11:01:49+0200
	NICOLA BIANCHIN




